
Zarządzenie Nr 72/2009 
 

Rektora Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z dnia 10 grudnia 2009 roku 
 

zmieniające zarządzenie nr 19/2009 z dnia 30 kwietnia 2009 roku w sprawie wysokości 
opłat za zajęcia dydaktyczne w roku akademickim 2009/2010 

 
 

 Na podstawie art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyŜszym 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) i § 4 pkt 5, rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 2006 
roku w sprawie  szczegółowych zasad gospodarki finansowej uczelni publicznej (Dz. U. Nr 246 poz. 
1796) oraz § 86 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Humanistyczno – Przyrodniczego Jana Kochanowskiego 
w Kielcach zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Mając na względzie, Ŝe wysokość opłat za zajęcia dydaktyczne na studiach niestacjonarnych 

określona w umowie o warunkach i zasadach odpłatności na studiach niestacjonarnych 
obowiązuje w kolejnych latach/semestrach nauki oraz, Ŝe  zmiana wysokości opłat za 
kształcenie na studiach niestacjonarnych na następny rok akademicki wymaga pisemnego 
powiadomienia studentów w terminie do 30 maja danego roku akademickiego, na Wydziale 
Pedagogicznym i Artystycznym oraz na Wydziale Humanistycznym w roku akademickim 
2009/2010, z wyłączeniem studentów I roku, obowiązują stawki opłat za zajęcia dydaktyczne 
w takiej samej wysokości, jak w roku akademickim 2008/2009. 
 

2.  W załączniku do zarządzenia nr 19/2009 z dnia 30 kwietnia 2009 roku w sprawie wysokości 
opłat za zajęcia dydaktyczne na studiach niestacjonarnych w roku akademickim 2009/2010 
wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) W tabeli opłat za zajęcia dydaktyczne na studiach niestacjonarnych w roku akademickim 

2009/2010 na wydziale Pedagogicznym i Artystycznym, dotychczasową treść zastępuje się 
treścią w brzmieniu:  
 

Kierunek studiów 
 

Wysokość opłaty 
(w stosunku rocznym) 

WYDZIAŁ PEDAGOGICZNY I ARTYSTYCZNY 
Edukacja artystyczna w zakresie sztuk plastycznych  
   1/ studia pierwszego stopnia 6400,00 zł 
   2/ studia drugiego stopnia  

 I rok 6400,00 zł 
II rok 5800,00 zł 

   3/ studia jednolite magisterskie 3900,00 zł 
Pedagogika  
   1/ studia pierwszego stopnia   
     - edukacja wczesnoszkolna i przedszkolna z terapią 

pedagogiczną 
 

I rok  3250,00 zł 
II rok 3100,00 zł 
III rok 3000,00 zł 

    - edukacja wczesnoszkolna i przedszkolna z nauczaniem 
języka angielskiego 

 



I rok  3350,00 zł 
II rok 3200,00 zł 
III rok 3200,00 zł 

- edukacja wczesnoszkolna i przedszkolna z nauczeniem języka 
rosyjskiego 

 

I rok 3350,00 zł 
- edukacja wczesnoszkolna i przedszkolna  z rewalidacją dzieci 
z niepełnosprawnością umysłową 

 

I rok 3250,00 zł 
II rok 3100,00 zł 

-  rewalidacja z terapią pedagogiczną  
III rok  3100,00 zł 

- pedagogika pracy z doradztwem zawodowym  
I rok 3200,00 zł 
II rok 3200,00 zł 

- resocjalizacja i profilaktyka społeczna  
I rok  3200,00 zł 
II rok 3200,00 zł 
III rok 3100,00 zł 

- pedagogika opiekuńczo-wychowawcza  
I rok  3200,00 zł 
II rok 3200,00 zł 

- pedagogika opiekuńczo-wychowawcza i pracy socjalnej  
III rok 3100,00 zł 

2/ studia jednolite magisterskie (resocjalizacja i profilaktyka 
społeczna, rewalidacja z terapią pedagogiczną, pedagogika 
opiekuńczo-wychowawcza i pracy socjalnej, edukacja 
wczesnoszkolna i przedszkolna z terapią pedagogiczną)  

3100,00 zł 

3/ studia drugiego stopnia  
- edukacja wczesnoszkolna i przedszkolna z terapią  

pedagogiczną 
 

I rok  3200,00 zł 
II rok 3100,00 zł 

- pedagogika szkolna i środowiskowa  
I rok 3250,00 zł 
II rok 3100,00 zł 

- pozostałe specjalności (resocjalizacja i profilaktyka 
społeczna, pedagogika opiekuńczo-wychowawcza, pedagogika 
pracy z doradztwem zawodowym, pedagogika ogólna, 
edukacja wczesnoszkolna i przedszkolna  z rewalidacją dzieci z 
niepełnosprawnością umysłową)  

 

I rok 3700,00 zł 
II rok 3700,00 zł 

Praca socjalna  
    studia pierwszego stopnia  

I rok  3300,00 zł 
II rok 3300,00 zł 

 
Na kierunkach, na których nie prowadzi się studiów niestacjonarnych ustala się następujące 
podstawy do naliczania opłaty: 
Malarstwo – 3200,00 zł 
Edukacja artystyczna w zakresie sztuki muzycznej – 3500,00 zł 

 



2) W tabeli opłat za zajęcia dydaktyczne na studiach niestacjonarnych w roku akademickim 
2009/2010 na wydziale Humanistycznym, dotychczasową treść zastępuje się treścią w 
brzmieniu:  

 
 

Kierunek studiów 
 

Wysokość opłaty 
(w stosunku rocznym) 

WYDZIAŁ HUMANISTYCZNY 

Informacja naukowa i bibliotekoznawstwo  
1/ studia pierwszego stopnia i jednolite magisterskie 2600,00 zł 
2/ studia drugiego stopnia 2600,00 zł 
Filologia  
1/ studia pierwszego stopnia i jednolite magisterskie  
- filologia angielska I rok 3950,00 zł 
- filologia angielska II i III rok  3800,00 zł 
- filologia germańska II i III rok 3600,00 zł 
- filologia rosyjska 2800,00 zł 
/ studia drugiego stopnia  
- język rosyjski biznesu 3000,00 zł 
Filologia polska  
1/ studia pierwszego stopnia I rok 2850,00 zł 
2/ studia pierwszego stopnia II i III rok 2700,00 zł 
3/ studia drugiego stopnia I rok 2750,00 zł 
4/ studia drugiego stopnia II rok 2700,00 zł 
5/ jednolite magisterskie IV, V rok 2700,00 zł 
Historia  

1/ studia pierwszego stopnia i jednolite magisterskie 2600,00 zł 
2/ studia drugiego stopnia 2600,00 zł 

 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 

 


